

Janeka Sweden AB

559418-7626

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Joakim Karlsson, Styrelseledamot

2025-05-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Janeka Sweden AB hjälper tjänste och industriföretag att skapa långsiktigt hållbara besparingar på sina inköp.

Utan att det kostar dyra konsultarvoden.

Bolaget har sitt säte i Landskrona

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en kontrollbalansräkning upprättats enligt aktiebolagslagen. Den visade att bolagets egna kapital fortfarande understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen följer utvecklingen och vidtar nödvändiga åtgärder för att återställa kapitalet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-20 - 2023-12-31
Nettoomsättning	843 014	296 017
Resultat efter finansiella poster	-440 356	-215 249
Soliditet (%)	-479	-180

Bolagets omsättning har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på nya kundavtal. Dessutom har effektivisering av verksamheten, nya samarbeten eller lansering av nya tjänster bidragit till tillväxten. Bolaget ser positivt på den fortsatta utvecklingen och planerar att fortsätta stärka sin marknadsposition under kommande år

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-215 249	-190 249
Balanseras i ny räkning		-215 249	215 249	0
Årets resultat			-440 356	-440 356
Vid årets utgång	25 000	-215 249	-440 356	-630 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-215 249
Årets resultat	-440 356
Summa	-655 605

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-655 605
Summa	-655 605

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-20 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		843 014	296 017
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		843 015	296 017
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 412	607
Övriga externa kostnader		-139 260	-54 159
Personalkostnader	2	-1 106 043	-445 467
Summa rörelsekostnader		-1 246 715	-499 019
Rörelseresultat		-403 700	-203 002
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		854	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 510	-12 249
Summa finansiella poster		-36 656	-12 247
Resultat efter finansiella poster		-440 356	-215 249
Resultat före skatt		-440 356	-215 249
Årets resultat		-440 356	-215 249

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 474	0
Övriga fordringar		9 891	-17 033
Summa kortfristiga fordringar		38 365	-17 033
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 242	123 003
Summa kassa och bank		93 242	123 003
Summa omsättningstillgångar		131 607	105 970
Summa tillgångar		131 607	105 970
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-215 249	0
Årets resultat		-440 356	-215 249
Summa fritt eget kapital		-655 605	-215 249
Summa eget kapital		-630 605	-190 249
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		143 000	85 000
Övriga skulder		0	2 055
Summa långfristiga skulder		143 000	87 055
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		501 685	194 750
Skatteskulder		0	-9 360
Övriga skulder		117 527	23 774
Summa kortfristiga skulder		619 212	209 164
Summa eget kapital och skulder		131 607	105 970

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Janeka Sweden AB, 559418-7626
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hans Joakim Karlsson
Hans Joakim Karlsson
Styrelseledamot
2025-05-16